
送信日：令和元年 7 月 10 日 
 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp） 

 
宮古支部新人・異動会員歓迎会の案内 

 
 平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今年も早くも上半期が終了し、下半期に突入しました。新人・異動会員も社会人としての一歩を踏み出し、

職場環境にも慣れた時期かと存じます。例年開催しております当協会宮古支部にて新人異動会員歓迎会を開催

します。今年度入職の新人・異動会員の皆様への参加の有無をご連絡いただきますようお願いします。 

敬具 
 

記 

 
宮古支部新人異動会員歓迎会 

会場：調整中 （参加者には後日メールにてお伝えします。）  

開催日時：令和元年 7 月 24 日（土） 19：00～22：00 

※所属支部会員のみ参加可能です。 

会費：①新人・異動会員：無料     ②既会員：1,000～1,500 円程度 

 

【新人異動会員歓迎会の出欠】 

■申し込み先：pt_miyakojima@yahoo.co.jp   （ 担当：吉岡 ） 

■締め切り：7 月 19 日（水）18:00 

■送信方法：E-mail で件名を「宮古支部歓迎会出欠」とし、下記の内容を本文内に入力の上へ上記申し込み先

まで送信してください。 

 

送信内容 

① 参加者指名  ②理学療法士協会会員番号  ③新人・異動・既会員のいずれか ④所属先 

 

※施設・病院からの参加者がいないところも「参加者なし」の連絡をいただけると非常に助かります。 

  

※沖縄県理学療法士協会の事業のため、協会会員のみへの連絡となってしまいますことをご了承ください。 

例年開催している島内セラピスト全体の懇親会とは趣旨が異なっておりますのでお間違えのないようよろ

しくお願いします。 

また、例年開催している島内セラピスト懇親会は今後、開催を検討しております。 

今後ともご協力をよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）までご連絡頂きますようお

願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

   

 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信 

http://www.oki-pt.jp/
mailto:chikutantou@oki-pt.jp
mailto:kennzuy6636@yahoo.co.jp

